
62554/B/2016-HMU1 .--
č.j.: UZSVM/B/48517/2016-HMU1

Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
za které jedná brig. gen. Mgr. Be. Slavomír Bell, MSC., náměstek generálního ředitele Hasičského
záchranného sboru České republiky, na základě Pověření ministra vnitra č.j. MV-95068-3/OSM-
2016 ze dne 19. 9. 2016
IČO: 00007064
Kontaktní adresa:
Ministerstvo vnitra - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414
(dále jen ,,předávající")

a

Uřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,
za který jedná Mgr. Ivo Popelka, ředitel Územního pracoviště Brno,
na základě Příkazu generálnIho ředitele č. 6/2014 v platném znění,
Územní pracoviště Brno, Příkop 11, 602 00 Brno
IČO: 69797111
(dále jen ,přejímajÍcÍ")

uzavírají podle ustanovení § 19 odst. 1 a § 19b zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen nZMS")
a ustanoveni § 14 vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tento

ZÁPIS
o předáni majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

Č. j. UZSVM/B/48517/2016-HMU1

ČI. I

Česká republika je na základě usneseni Okresního soudu ve Svitavách č.j. D 330/2005 - 47
ze dne 27, 7. 2005 (právní moc dnem 7. 9. 2005) vlastníkem niže uvedeného majetku
a předávající je příslušný hospodařit s tímto majetkem podle ustanovení § 9 ZMS :

Pozemky
· parc. č. 9293/2 o výměře 33 m', ostatní plocha - zeleň, hodnota v účetnictví 13,20 Kč
· parč. č. 9317/2 o výměře 75 m', ostatní plocha - jiná plocha, hodnota v účetnictví 30,00 Kč
· parč. č. 9318/2 o výměře 56 m', ostatní plocha - jiná plocha, hodnota v účetnictví 22,40 KČ

zapsané na listu vlastnictví č. 3787 pro katastrální území Líšeň, obec Brno, v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro jihomoravský kraj, Katastrálním pracovištěm
Brno - město (dále jen ,,majetek").

#62554/B/2016-HMU1@



ČI. Il.

1. Předávajíci majetek nepotřebuje k plnění svých úkolů a rozhodl o jeho trvalé nepotřebnosti
rozhodnutím ze dne 30. 6. 2016. Z tohoto důvodu předává přejímajícímu příslušnost
hospodařit s majetkem ve smyslu ustanovení § 19b ZMS.

2. Předávající předává přejimajÍcÍmu majetek uvedený v ČI. l. tohoto zápisu. Předáním tohoto
majetku se současně mění přís|ušnost hospodařit s majetkem uvedeným a příslušným
hospodařit s tímto majetkem se stává přejímající. Změna příslušnosti hospodařit s tímto
majetkem nastává dnem podání návrhu na zápis změny příslušnosti hospodařit ve prospěch
přejímajÍcÍho u přís|ušného katastrálního úřadu.

.A
'b l

ČI. Ill.

Majetek uvedený v ČI. I tohoto zápisu ve smyslu ustanovení § 19b ZMS přebírá přejhnajIcí
bezúplatně.

ČI. IV.

1. předávajÍcÍ nepředává přejÍmajicimu žádnou stavebně technickou dokumentaci
k převáděnému majetku.

2. PředávajÍcÍ prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není vedeno žádné soudní řízeni.

3. Předávající prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není vedeno žádné správní řízení.

4. Předávajicí prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není uzavřena žádná smlouva
o nájmu ani smlouva o pachtu.

5. předávající prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen žádným věcným právem.

6. Předávající prohlašuje, že převáděný majetek neužívá žádná osoba bez právního důvodu.

7. Předávající prohlašuje, že dle sděleni Státního pozemkového úřadu ze dne 13. 9. 2015
a 13. 8. 2015 odpovídá části převáděného majetku pozemek PK 1567, k jehož id. 1/3 byl
uplatněn restituční nárok č. 1815/96; řízeni o vydáni věci dosud není skončeno. předávající
předal před uzavřením tohoto zápisu přejímajícímu veškerou spisovou dokumentaci týkající
se uvedeného restitučního nároku, která je uvedena Příloze č. 1 bod 9 tohoto zápisu.

8. předávající prohlašuje, že převáděný majetek nepodléhá žádnému zvláštnímu zákonnému
režimu.

9. Předávající prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen vedením inženýrských síti.

10. předávajIci prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen ekologickou zátěži.

11. předávajÍcÍ prohlašuje, že k převáděnému majetku nevznikly žádné pohledávky a přejimající
žádné nepřebírá.

12. předávajlci prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou žádné další právni ani jiné
vady, že na tento majetek nebyl zpracován privatizační projekt a není určen k privatizaci
a že předal přejímajÍcĹmu veškerou dokumentaci, která s předávaným majetkem souvisí.



ČI. V.

V souvislosti s předávaným majetkem nepřevádí předávající přejímajĹcÍmu finanční prostředky
a prohlašuje, že žádné finanční prostředky nemá k předávanému majetku ve svém rozpočtu
výdajů alokovány.

ČI. VI.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Tento zápis je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro předávajicího,
jeden pro přejhnajícího a jeden pro příslušný katastrálni úřad.
předávající a přejímající se dohodli, že návrh na zápis změny příslušnosti hospodařit
podle tohoto zápisu podá u katastrálního úřadu přejímajÍcÍ.
Strany tohoto zápisu navzájem prohlašujI, že zápis neobsahuje žádné obchodní
tajemství.
Tento zápis bude zveřejněn předávajíchn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).
předávající zašle tento zápis správci registru smluv k uveřejněni bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření zápisu.
Fyzické předání a převzetí nemovitých věcí uvedených v čI. I. se uskutečni
do 30 kalendářních dnů ode dne podpisu zápisu předávajÍcÍm.
O předání a převzetí bude mezi přejimajicim a předávajÍcÍm vyhotoven písemný protokol.
Veškerá dokumentace uvedená v ČI. lV. tohoto zápisu byla předána přejimajícimu před
uzavřením tohoto zápisu.

21 -11- 2016
V Praze dne V Brně dne - 1 -12- 2016

. . . . . . . . . .

brig. gen. Mgr. . Slavomír Bell, MSC.
náměstek enerálního ředitele
Hasičské o záchranného sboru

eské republiky

—¶
' Ministerstvo vnitra
i generální ředitelství
i Hasičského záchranného sboru ČR

148 01 Praha 414, 26
- 40-

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNĹ STÁTU
MAJETKOYÝCH
racovištč Bmo

602 (X) Bmo
. l.

.

Mgr. Ivo P p l
ředitel Územního p coviště Brno



Příloha č. 1 k Zápisu
o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

Č. j. UZSVM/B/48517/2016-HMU1

Předávajici před uzavřením tohoto zápisu předal a přejhnající převzal niže uvedené
dokumenty:

1. Nabývací tituly

- Usnesení Okresního soudu ve Svitavách ze dne 27. 7. 2005

2. Dokumenty prokazujÍcÍ příslušnost předávajÍcÍho hospodařit s majetkem

- Zápis o změně příslušnosti hospodařit ze dne 8. 1. 2015

3. Stavebně technická dokumentace - NE

4. Dokumenty k soudním řízením - NE

5. Dokumenty ke správním řízením - NE

6. Dokumenty k nájemním a pachtovním smlouvám - NE

7. Dokumenty k zatížení nemovité věci věcným právem - NE

8. Dokumenty k užívání předávaného majetku bez právního důvodu - NE

9. Dokumenty k uplatněným restitučním nárokům

- korespondence s Krajským pozemkovým úřadem pro jihomoravský kraj - 6 listů

- korespondence s Katastrálním pracovištěm Brno - město - 9 listú

10.

11.

12.

13.

Dokumenty ke zvláštnímu režimu nakládáni s předávaným majetkem - NE

Dokumenty k zatíženi nemovité věci vedením inženýrských síti

- korespondence se společnosti Teplárny Brno, a.s. - 20 listů

Dokumenty k ekologické zátěži na předávaném majetku - NE

Ostatní dokumenty souvisejici s předávaným majetkem

- částečný výpis z KN, snímek katastrálni mapy, snímek katastrální mapy se zákresem
evidence PK - 3 listy

- Rozhodnuti o nepotřebnosti nemovitého majetku ze dne 30. 6. 2016



- Vnitroresortní nabídka nepotřebného majetku ze dne 30. 6. 2016

- Sdělení k nabídce majetku ze dne 25. 7. 2016

- korespondence se společností SAKO Brno, a.s. (2 listy)

- Pověřeni ministra vnitra ze dne 19. 9. 2016

- podpisový vzor Mgr. Be. Slavomíra Bella

- výpis z registru ekonomických subjektů

ik!
r G. "

" e ° ·<.'A

2 1 -11- 201
V Praze dne 6

brig. gen. Mgr. c. Slavomír Bell, MSC.
náměstek ge erálního ředitele
Hasičského áchranného sboru

Če é republiky
ředávajÍcÍ)

Ministerstvo vnitra
gmerálni ř0dite|stvi

Hasičského záchranného sbořů ČR

148 01 Praha 414, K|oknercNa 26

- 40-

V Brně dne - 1 -12- 2016
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNif STÁTU

VE VĚCECH MAJETKOYÝCH
o
o

Mgr. Ivo Pop ka
ředitel

Územního pracoviště Brno
(přejhnajicí)



Návrh na záznam práva

do katastru nemovitostí

Spisová značka
vyplní katastrálni úřad

Katast,"álni pracoviště -&
Brno-město

Ohlášeni se podává:

Katastrálnímu úřadu pro jihomoravský kraj

Katastrálni pracoviště Brno - město

"' 1 5. 12, 2016 Fkdg' z3
Čfslc' pod. Guňnuj' "

l. Úvodní část

Navrhuji (navrhujeme) zápis: LJ vzniku

® příslušnosti hospodařit s majetkem státu

l správy majetku ve vlastnictví státu
LJ svěřeni majetku hl. m. Prahy městským částem

městským obvodům nebo městským částem

úl změny G zániku

D správy majetku ve vlastnictví obce

záznamem podle přiložených podkladů do katastru nemovitosti k níže uvedeným nemovitostem:

II. Nemovitosti, ke kterým k výše uvedenému vzniku, změně nebo zániku práva došlo:

Katastrální území: Líšeň

pozemky

. . původní katastrálni území u parcely ZEl. . , spoluvlastncky pod|| LV
ZE parcelni číslo dosavadni parce|n| čisĺo změnou dotčeného pozemku*)

9293/2 1/1 3787

9317/2 1/1 3787

931812 . 1/1 3787

3alši Dozemkv isou uvedenv na formuláři .Příloha A - Seznam Dozemků". kterY le nedílnou součásti tohoto ohlášeni
[J ano EB ne

Stavby, které nejsou součástí pozemku ani práva stavby

typ stavby č.p. část obcel na pozemkulč.e. způsob využiti*) parcelní číslo spoluv|astnlcky podd LV

Další stavby jsou uvedeny na formuláři ,Příloha B - Seznam staveb", který je nedílnou součástí tohoto ohlášení
[j ano [J ne

6.88.1-2015



Ill. Údaje o navrhovateli

název IČO

Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových 6979 7111

ulice č.p. l č.e.*) č.orient část obce (v Praze název katastrálního území)

Rašínovo nábřeží 390 42 Nové Město
PSČ obec městský obvod v Praze

128 00 Praha Praha 2

stát (vyplňte pouze v případě cizího státu) e-mail, telefon

lV. Údaje o oprávněném '

název IČO

Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových 6979 7111

ulice č.p. l č.e.*) č.orient. část obce (v Praze název katastrálního území)

Rašínovo nábřeží 390 42 Nové Město
PSČ obec městský obvod v Praze

128 00 Praha Praha 2
stát (vyplňte pouze v případě cizího státu) e-mail, telefon

Další osoby, které ohlašuji změnu, jsou uvedeny na formuláň ,,Příloha E - Seznam vlastníků a jiných oprávněných", který je nedílnou
součásti tohoto ohlášeni [J ano [J ne

V. Podpisy

V(e) Brně

1.

Ing. Renata Čihalová
ředitelka odboru

Hospodaření s majetkem státu

dn, - 8 -12- 2016

,.

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁ^1 TÁTU
VE VĚCECH MAJETKOVÝCH

Územní pracovlš[ě Brno

Příkop 11, 602 00 Bmo
-l-

VI. Přílohy

@ Zápis o změně př/s/ušnosti hospodařit s majetkem státu

ze dne 1. 12. 2016 č. j. UZSVM/B/48517/2016-HMU1

® Pověřeni

ze dne 19. 9. 2016 č. j.

® podpisový vzor

ze dne 14. 6. 2012 č. j.

*) Nehodící se škrtněte.


